Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области
№38/ 436-5 от 22.07.2022 года "О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва, выдвинутого
избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2022 года
                               № 38/436-5
п.Глушково

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кобыльского
сельсовета Глушковского района седьмого созыва, выдвинутого избирательным
объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Глушковское
местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в
депутаты Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого
созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу требованиям
Федерального закона от 12 июня 2012 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Закона Курской области от 3 декабря 2009 года №  106-ЗКО «Кодекс Курской области о
выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы,
представленные в территориальную избирательную комиссию Глушковского района
Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и
статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения
территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области от 22
июня 2022 года №33/386-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию
Глушковского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по
подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета
Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному
избирательному округу», которым на территориальную избирательную комиссию
Глушковского района Курской области возложены полномочия окружной избирательной
комиссии по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета
Глушковского района седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия
Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кобыльского
сельсовета Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному
десятимандатному избирательному округу:

         - Апалькову Елену Владимировну, 1974 года рождения, работающую  воспитателем
МКДОУ «Кобыльской детский сад «Гнездышко», проживающую в селе Кобылки
Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 30 минут.

- Бурлуцкого Юрия Владимировича, 1982 года рождения, работающего учителем МКОУ
«Кобыльская средняя общеобразовательная школа», проживающего в селе Кобылки
Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 32 минуты.

- Винокурову Татьяну Николаевну, 1967 года рождения, работающую  учителем МКОУ
«Кобыльская средняя общеобразовательная школа», проживающую в селе Кобылки
Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 34 минуты.

- Лесниченко Ольгу Валерьевну, 1959 года рождения, работающую  учителем МКОУ
«Кобыльская средняя общеобразовательная школа», проживающую в селе Кобылки
Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 36 минут.

- Мартынову Наталью Дмитриевну, 1966 года рождения, работающую  художественным
руководителем МКУК «Кобыльской СДК», проживающую в селе Кобылки Глушковского
района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 38 минут.

- Николаенко Оксану Владимировну, 1974 года рождения, работающую  заведующей –
фельдшером Кобыльским фельдшерско-акушерским пунктом ОБУЗ «Глушковская ЦРБ»,
проживающую в деревне Серповка Глушковского района Курской области, 22 июля 2022
года в 17 часов 40 минут.

- Прохватилову Ирину Николаевну, 1972 года рождения, работающую  учителем МКОУ
«Кобыльская средняя общеобразовательная школа», проживающую в селе Кобылки
Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 42 минуты.

- Сухенко Елену Владимировну, 1968 года рождения, работающую  акушеркой Кобыльского
фельдшерско-акушерского пункта ОБУЗ «Глушковская ЦРБ», проживающую в селе Кобылки
Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 44 минуты.

- Чех Татьяну Александровну, 1986 года рождения, работающую  воспитателем МКДОУ
«Кобыльской детский сад «Гнездышко», проживающую в селе Кобылки Глушковского
района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 46 минут.

- Чирочкину Елену Степановну, 1969 года рождения, работающую  заместителем директора
по производству и финансам ООО «Луч», проживающую в деревне Серповка Глушковского
района Курской области, 22 июля 2022 года в 17 часов 48 минут.

2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного
образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для
опубликования на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                     М.В.Кончукова